UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ
¯¯¯¯

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:         /SYT-TCCB Bình Định, ngày        tháng  12  năm 2023

V/v thông báo kết quả đánh giá,

xếp loại chất lượng đối với cơ

quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế

năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Thực hiện Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ

về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức, viên chức; Kế hoạch số 80-KH/TU ngày 17/11/2023

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng

năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị ở tỉnh; Hướng dẫn số 14-

HD/BTCTU ngày 20/11/2023 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về một số nội dung về

kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân

trong hệ thống chính trị ở tỉnh;

Sở Y tế thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2023 đối với

các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế (có Phụ lục kèm theo).

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế tổ chức thông báo kết

quả đánh giá, xếp loại chất lượng cho viên chức, người lao động được biết và

thông báo công khai tại đơn vị (ưu tiên áp dụng hình thức công khai trên môi

trường điện tử).

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị trực thuộc Sở biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

2

Phụ lục: Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng đối với cơ quan, đơn vị

trực thuộc Sở Y tế năm 2023

(Kèm theo Công văn số        /SYT-TCCB ngày     /12/2023 của Sở Y tế)

I. Đơn vị hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:

1. Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm;

2. Bệnh viện Mắt;

3. Trung tâm Y tế thị xã An Nhơn.

II. Đơn vị hoàn thành tốt nhiệm vụ:

1. Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình;

2. Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

3. Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn;

4. Bệnh viện Lao và bệnh phổi;

5. Bệnh viện Tâm thần;

6. Bệnh viện Y học cổ truyền và phục hồi chức năng;

7. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

8. Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm;

9. Trung tâm Giám định y khoa;

10. Trung tâm Pháp y;

11. Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn;

12. Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước;

13. Trung tâm Y tế huyện Phù Cát;

14. Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ;

15. Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn;

16. Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn;

17. Trung tâm Y tế huyện Hoài Ân;

18. Trung tâm Y tế huyện Vân Canh;

19. Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh;

20. Trung tâm Y tế huyện An Lão.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:30:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Anh Thạch<thachha@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-24T12:09:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T13:55:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T13:55:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T13:55:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T13:55:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!